
代表取締役社長　藤波昭夫

理研機器株式会社

〒108-0074 東京都港区高輪4-24-50

TEL 03-3447-1151  FAX 03-5488-7022

2021 年 12 月 6日

お客様各位

年末年始のご挨拶 自粛のお知らせ

以上

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では新型コロナウィルスの感染拡大防止の一環として、時差通勤や

既存業務の見直しなど様々な取組みを行っておりますが、本格的な冬の到来に

向けて、新型コロナウイルス感染症と季節性インフルエンザの同時流行も懸念

されており、より一層の感染症対策が求められております。

　このような状況を鑑み、例年、お取引先様へ弊社営業員が直接お伺いして

実施しておりました年末年始のご挨拶を差し控えさせていただきます。

　また、弊社へご来社を予定されているお取引先様におかれましては、諸般の

事情をご理解の上、可能な限りお控えいただけますよう、ご協力をお願い申し上

げます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。


